
 

 

     ZARZĄDZENIE NR 73/2025 

   WÓJTA GMINY KAMIENNIK 

       z dnia 3 września 2025  roku 

  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 68/2025 z dnia 29 sierpnia 2025  roku 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 1 

uchwały Rady Gminy Kamiennik nr VIII/81/24 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zarządzam co następuje:       

 

§ 1. W zarządzeniu nr 68/2025 z dnia 29 sierpnia 2025  roku w sprawie zmiany budżetu 

gminy dokonuje się następującej zmiany: 

 

1. W paragrafie 2 ust.3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wydatki  35 654 248,49 zł” . 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-03T12:12:15+0200




